ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2021 № 261

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 19.04.2019 № 791 «Об утверждении внесенных изменений в проект

планировки с проектом межевания границ жилого района «Озеро Чаечное» в

городе Богданович, утвержденного постановлением главы городского округа

Богданович от 13.11.2015 № 2415 «Об утверждении результатов публичных

слушаний, проведенных в городе Богданович от 06.10.2015 по утверждению

проекта планировки с проектом межевания границ жилого района и внесение

изменений в карты градостроительного зонирования населенного пункта город

Богданович городского округа Богданович»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения № 2 и 3 постановления главы городского округа Богданович

от 19.04.2019 № 791 «Об утверждении внесенных изменений в проект планировки с

проектом межевания границ жилого района «Озеро Чаечное» в городе Богданович,

утвержденного постановлением главы городского округа Богданович от 13.11.2015

№ 2415 «Об утверждении результатов публичных слушаний, проведенных в городе

Богданович от 06.10.2015 по утверждению проекта планировки с проектом

межевания границ жилого района и внесение изменений в карты градостроительного

зонирования населенного пункта город Богданович городского округа Богданович»

изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов